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Polska Cyfrowa - Polska PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY Rozwoju Regionalnego

Warszawa, dnia 26 lutego 2019 roku

Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: ,Swiadczenie ustug cateringowych na potrzeby spotkan, szkolen i konferencji
organizowanych lub wspotorganizowanych przez NASK”

znak postepowania: 2Z.2111.71.2019.L2 [KEI] [EZD RP] [OSE-S] [OSE-B] [OSE-D] [0SE2019]

PYTANIA DO TRESCI SOPZ WRAZ Z WYJASNIENIAMI

I. Dziatajgc na podstawie Rozdziatu VII ust. 7 Ogloszenia o zamdwieniu, w zwiazku z pytaniami,
ktére wptynely do Zamawiajacego od uczestnikéw postepowania dot. treéci Ogloszenia o
zamdwieniu, ponizej zamieszczamy tres¢ skierowanych do Zamawiajgcego pytan wraz z
odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy posiada wykaz innych lokalizacji (poza ul. Kolskg 12 i ul. Stawki 2), gdzie mogg sie
odbywac ustugi cateringowe

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy w pkt 1.1. Szczegdétowego Opisu Przedmiotu Zamdéwienia stanowigcego Zatacznik nr 1 do
Ogtoszenia o zamowieniu (dalej ,SOPZ”) wskazat, iz $wiadczenie ustug cateringowych bedzie:

a. w siedzibie Zamawiajgcego w Warszawie przy ul. Kolskiej 12 lub w biurze Zamawiajacego w Warszawie
przy ul. Stawki 2,

b. w lokalizacji wskazanej przez Zamawiajgcego na terenie m.st. Warszawy,

c. w lokalizacji wskazanej przez Wykonawce i zaakceptowanej przez Zamawiajacego.

Zamawiajgcy na chwilg obecng nie posiada wykazu innych lokalizacji. Zgodnie z pkt 1.2. SOPZ bedzie
realizowany sukcesywnie, zgodnie ze zgtaszanym kazdorazowo Zaméwieniem Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy moze podac przyblizong liczbe spotkan w rozbiciu na ilo$é uczestniczacych oséb,
np. na podstawie ostatnich 18 miesiecy tak, aby mozna byto oszacowac jakich spotkan byto najwiecej.
Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy w pkt 1.5. SOPZ, wskazat, iz przewiduje, ze ustuga cateringowa moze by¢ $wiadczona na
potrzeby spotkan dla od ok. 10 osdb do ok. 200 oséb.

Jednoczeénie w Rozdziale IIl ust. 5 Ogtoszenia o zamdwieniu, Zamawiajgcy wskazat, iz kwota jaka
Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na realizacje zamdwienia tj. 861 000,00 zt brutto bedzie stanowita
maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy brutto za wykonanie zamdwienia.

Pytanie nr 3:
W nawigzaniu do paragrafu 2 pkt. 2.7 prosze o informacje, jaki jest zakres kontroli miejsca,
w ktorym odbywa sie przygotowywanie positkéw
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Odpowiedz nr 3:

Zakres kontroli miejsca, w ktorym odbywa sie przygotowywanie positkdw jest wyznaczony przez zakres
obowigzkdw Wykonawcy okredlony w SOPZ i w Umowie. Zakres kontroli bedzie wiec konieczny i
wystarczajgcy dia potwierdzenia nalezytego wykonywania obowigzkdw umownych przez Wykonawce
i nie bedzie wykraczat poza ten zakres obowigzkdw Wykonawcy okreslony Umowg i SOPZ. Chodzi tutaj
wiec w szczegolnosci o weryfikacje wykonania obowigzkdw Wykonawcey wskazanych w pkt 2.1 SOPZ,
a wiec obowiazku zapewnienia, iz wszystkie positki beda Swieze oraz sporzadzane w tym samym dniu
co Swiadczenie ustug itp.

Pytanie nr 4:

Jak Zamawiajacy wyobraza sobie umieszczenie w dwdch jezykach (polski i angielski) instrukcji obstugi
ekspresu cisnieniowego oraz warnika, zgodnie pkt. 4.1 specyfikacji

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy dokonuje zmiany trescl Ogloszenia o zaméwieniu - patrz zmiana nr 6.

Pytanie nr 5!

Czy Zamawiajgcy moze zmienic zapis w umowie {paragraf 3 pkt. 3) odnoénie anulowania zamdwienia fub
zmiany terminu realizacji usfugi na: ,,powinno nastapi¢ to najpoiniej na dwa dni robocze poprzedzajgce
bezposrednio dzien rozpoczecia wydarzenia, ktdrego dotyczyé bedzie takie Zamodwienie” zamiast:
L~powinno nastapi¢ to najpéiniej w dniu roboczym poprzedzajacym bezposrednio dzien rozpoczecia
wydarzenia, ktdérego dotyczyt bedzie takie Zaméwienie”

OdpowiedZ nr5:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Ogloszenia o zaméwieniu — patrz zmiananr 7.

Pytanie nr 6:

Odnosnie paragrafu 4 pki. 7 umowy prosze o wyjasnienie zapisu : ,chyba Ze szkody zostang wyrzadzone
przez osoby, za ktérych dziafania Zamawiajgcy odpowiada na podstawie przepisow prawa”.
Jlakich osdb dotyczy ten zapis ?

Odpowiedz nr 6:

W §4 ust. 7 Wzoru umowy wskazano o odpowiedzialno$¢ Zamawiajgcego za szkode wyrzadzong przez
pracownika osobie trzeciej (w tym przypadku Wykonawcy ustug cateringowych}. Zamawiajgcy jako
pracodawca odpowiada w tym zakresie na podstawie przepiséw prawa pracy.

Pytanie nr 7
Czy wystarczajacymi  dowodami do spetnienia "warunkéw udziatlu w postepowaniu” bedy:
w pierwszym przypadku:
» Oswiadczenie podmiotu na rzecz ktdrego byta $wiadczona ustuga wraz z referencjami. (w
o$wiadczeniu nie ma mowy o wartosci realizacji)
oraz w drugim przypadku
»  Umowa
Czy w przypadku dostarczenia powyiszych dokumentow konieczne jest wypetnianie zatgcznika nr
5 do Ogtoszenia?
Odpowiedz nr 7:
Zgodnie z Rozdziatem [V ust. 2 Ogloszenia o zamédwieniu, w celu potwierdzenia spetniania warunku udziafu
w postepowaniu, o ktérym mowa w Rozdziale IV ust. 1 Ogloszenia o zamdwieniu, nalezy ztozyé: ,Wykaz
ustug” wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upfywem terminu skladania ofert, a jezeli okres



prowadzenia dziatalinosci jest krétszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat
wykonania | podmiotéw, na rzecz ktérych ustugi zostaly wykonane oraz zalgczeniem dowoddow
okreslajgcych czy ustugi te zostafy wykonane nafezycie {referencje bqdz inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz ktdreqo ustugi byly wykonywane np. protokot odbioru podpisany przez przedstawiciela
podmiotu, na rzecz ktérego usfugi byly wykonywane) , a jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskac tych dokumentow — oswiadczenie wykonawcy ~ wedlug
wzoru stanowigcego Zatgcznik nr 5 do Ogtoszenia.

UWAGA:

Zamawiajqcy nie uzna faktur VAT jako dowodu z uwagi na fakt, iz ich tre$é nie potwierdza nalezytego
wykonania zamowienia.”

Ponadto zgodnie z Rozdziatem V ust. 5 Ogfoszenia o zaméwieniu:

LOferta skiada sie z:

1) wypefnionego i podpisanego Formularza ,Oferta” — wedfug wzoru stanowigcego Zatgcznik nr 3
do Ogfoszenia,

2} wypelnionego i podpisanego Formularza Cenowego — wedfug wzoru stanowigcego Zafgcznik
nr 4 do Ogloszenia,

3) wypelnionego i podpisanego ,,Wykazu ustug” — wedfug wzoru stanowigcego Zatgcznik nr 5 do
Ogloszenia — ztozonego w celu potwierdzania spetniania warunku udziatu w postepowaniu,

o ktérym mowa w Rozdziale IV pkt 1 ppkt 1) Ogloszenia,

4) Portfolio - dokumentacja fotograficzna w 5 rodzajach tematycznych - umieszczone na plycie CD w
plikach ,jpg” o min. rozdzielczosci 2400 x 1600 pic (wskazane wartosci dot. wymiardw i
rozdzielczosci sq wartosciami sugerowanymi gwarantujgcymi  Zamawiajgcemu  mozliwo$cé
rzetelnej oceny) lub w formie prezentacji Power Point na plycie CD zawierajgce kolorowe
zdjecia/fotografie.

5) Odpisu z whasciwego rejestru lub z centralnej ewidencji informacji o dziatainoéci gospodarczej,
jezeli odrebne przepisy wymagajq wpisu do rejestru lub ewidencji lub o$wiadczenia wskazanego
w Rozdziale IV pkt 4 ppkt 3) Ogtoszenia.

6) Zobowiqzania innego podmiotu, na zasobach ktérego polega Wykonawca zgodnie z rozdziatem
IV pkt 8 ~ 12 niniejszego Ogfoszenia, do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbednych zasobéw
na potrzeby realizacji zamdéwienia lub inne dokumenty potwierdzajgce, ze Wykonawca bedzie
dysponowat tymi zasobami - w przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnosciach innych
podmiotéw w celu potwierdzenia spefniania warunkdow udziafu w postepowaniu.”

W zwigzku z powyzszym ziozenie przez Wykonawce ,Wykazu ustug” jako czgsci oferty jest obligatoryjne.

Ponadto zgodhie z trescig Rozdziatu IV ust. 2 Ogtoszenia o zamédwieniu, dowodem okredlajacym czy ustugi
zostaly wykonane naleZycie sg referencie bad? inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
ktérego ustugi byly wykonywane np. protokét odbioru podpisany przez przedstawiciela podmiotu, na rzecz
ktérego ustugi byly wykonywane, a jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca
nie jest w stanie uzyskac tych dokumentow — oswiadczenie wykonawey.

ll. Dziatajgc na podstawie Rozdziatu VIl ust. 9 Ogloszenia o zamdwieniu, Zamawiajgcy dokonuje
nastepujgcych zmian tresci Ogloszenia o zaméwieniu,

Zmiana & — pkt 4.1. Szczegbétowego Opisu Przedmiotu Zamdwienia (Zatgcznik nr 1 do Ogloszenia o
zamowieniu):

Byto:

W przypadku podawania kawy i herbaty wymagane jest zapewnienie przez Wykonawce zgodne z
zgdaniem Zamawiajgcego, opcjonalnie ekspreséw cisnieniowych lub warnikéw wraz z odpowiednim
poziomem gorgcej wody w iloSciach odpowiednich do liczby uczestnikéw spotkania. Wykonawca




odpowiada za sprawno$¢ dostarczonych urzadzend oraz bezpieczenstwo ich uzytkowania, w
szczegdlnosci w przypadku ekspresu cisnieniowego i warnika umieszczajgc na nich skrécong instrukcje
uzytkowania w jezyku co najmniej polskim i angielskim.

Po zmianie jest:

W przypadku podawania kawy i herbaty wymagane jest zapewnienie przez Wykonawce zgodne z
zgdaniem Zamawiajgcego, opcjonalnie ekspreséw cisnieniowych lub warnikéw wraz z odpowiednim
poziomem goracej wody w ilosciach odpowiednich do liczby uczestnikéw spotkania. Wykonawca
odpowiada za sprawnos¢ dostarczonych urzadzen oraz bezpieczeristwo ich uzytkowania.

Zmiana 7 — § 3 ust. 3 Wzoru Umowy (Zatacznik nr 2 do Ogtoszenia o zamodwieniu):

Byto:

Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo anulowania Zamdéwienia lub zmiany terminu jego realizacji (w tym
ostatnim przypadku nowy termin zostanie wyznaczony z odpowiednim zachowaniem warunkdw
wskazanych w ust. 1 lub wynikajacych z ust. 5), bez prawa Wykonawcy do wynagrodzenia i
odszkodowania, przy czym powinno nastgpi¢ to najpdzniej w dniu roboczym poprzedzajacym
bezposrednio dzien rozpoczecia wydarzenia, ktérego dotyczy¢ bedzie takie Zamdwienie.

Po zmianie jest:

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo anulowania Zamdwienia lub zmiany terminu jego realizacji (w tym
ostatnim przypadku nowy termin zostanie wyznaczony z odpowiednim zachowaniem warunkow
wskazanych w ust. 1 lub wynikajacych z ust. 5), bez prawa Wykonawcy do wynagrodzenia i
odszkodowania, przy czym powinno nastgpic to najpdzniej 2 dni robocze poprzedzajgce bezposrednio
dzien rozpoczecia wydarzenia, ktérego dotyczy¢ bedzie takie Zamowienie.

Powyizsze informacje nalezy traktowac jako integralng cze$¢ Ogtoszenia o zamoéwieniu.

Zamawiajacy publikuje tresé Zatgcznik nr 3, 4i 5 do Ogloszenia w wersji ujednoliconej i edytowalnej.

11l. Zamawiajgcy informuje, iz przedtuza termin sktadania ofert tj. oferte naleizy zloizyé do dnia
04.03.2019 r. do godz. 12:00.
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